
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COPIUNALE

Nurnero 94 de1 09 12 2014

Oggetto: Indizione concorso per I'assegnazione, ai sensi della L.R. n. I 8/1997' di alloggi dr

edilizia residenziale pubblica.

L'anno duemilaquattordici il giomo nove del mese di dicembre alle ore 19,00, nella sala

delle adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocala nelle forme

d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitir di Sindaco

MARIANIPIETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO■ IIASSIMILIAN0 ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT13 ASSENT1 0

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intewenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto conceme

Ia regolarit?r tecnica:

Parere favorevole per la regolaritd contabile:7



LA G:UNTA COMUNALE

I Premesso che:

L'l.A.C.P. di Avellino, in attuazione della legge 05.08.1978, n. 457, stabiliva di realizzare n.

28 alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica nel Comune di Morra De Sanctis;

con delibera di Giunta Comunale del 1 6.12.05 n"88 veniva indetto un concorso per

l'assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica per 28 alloggi ubicati in localita S.

Antuono e Viale lV Novembre, rcalizzali dall'l.A.C.P. di Avellino, oltre agli altri ulteriori

resisi disponibili;

con delibera di Giunta comunale n. 19 del 10.05.2012, veniva indetto un concorso per

l'assegnazione in locazione di n. 14 alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica ubicati in

localitd S. Antuono e Viale lV Novembre e rcalizzali dall'l.A.C.P. di Avellino, nonch6 degli

ulteriori alloggi che si sono resi e/o che si reqderanno liberi e disponibili;

con delibera di Giunta comunale n. 69 del 10.1 0.201 3, veniva indetto un con@rso per

I'assegnazione in locazione di n. 11 alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica ubicati in

loc€lita s. Antuono e Viale lV Novembre e realizzali dall'l.A.c.P. dt Avellino, nonch6 degli

ulteriori alloggi che si renderanno liberi e disponibili;

in seguito all'espletamento delle procedure di concorso di cui sopra, sono stati assegnati

vari alloggi;

Considerato che, allo stato attuale, risultano disponibili 6 alloggi di nuova realizzazione;

Ritenuto dover prowedere all'indizione di un nuovo concorso per I'assegnazione degli alloggi

cennati;

Vistia la legge regionale 02.07.1997, n. 18, che defta la disciplina per I'assegnazione degli alloggi

E.R.P. e, specificamente, l'art. 3, che stabilisce che gli alloggi vengono assegnati mediante

pubblico concorso indetto dal Comune ove sono localizzati con apposito bando secondo uno

schema tipo approvato dalla G.R. Campania;

Rilevato che, con delibera della G.R.C. n. 2149 del 26.11.2OO4, d stato approvato il nuovo schema

tipo del bando di che trattasi;



Preso e dato atto che lo stesso riporta i criteri di assegnazione degli alloggi in questione in

conformitd a quanto stabilito dalla citata L.R. n. 18/1997;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1 . per le motivazioni in premessa, che si intendono qui integralmente riportate' di indire, ai

sensi della legge regionale 02.07 .1997 , n. 18, un crncorso per I'assegnazione in locazione

di n. 6 alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica ubicati in localiti S. Antuono e Viale lV

Novembre e realizzali dall'l.A.C.P. di Avellino, nonch6 degli ulteriori alloggi che si

renderanno liberi e disponibili;

2. di dare mandato al responsabile del seftore amministrativo di approvare, ai flni di cui sopra,

lo schema di bando, lo schema di domanda e la scheda punteggi, e di espletare il

concorso pubblico per l'assegnazione degli alloggi di cui al punto 1) del presente

deliberato.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime, il presente atto viene reso

immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.l34 , comma 4 del D.Lgs. n.267 del I 8 0E.2000



Lctto,approvato e sottosc五 tto a nolllla di legge

IL SNDACO
F TO DOTT NIARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dcna su cstcsa dcliberazione viene i」ziata oggi la pubblicazionc an'Albo Preto五 o per 15 gionli

consccutivi  ai  scnsi dell'art 1 24,  conlnla  l  della Lcggc n 267/00,  con contemporanca

comunicazionc d capigruppo consilian ai scnsi dc‖ 'art 125,conlnla l dcna Lcggc n 267/00

Li, 1l dicembre 2014 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGIN煙 ,PER USO AMMINISTRA

Li, 1l dicembre 2014 IL S

CCiヽ
・ ●・ 1  1=:、 1ム

:: :′ f      ′
)

三ノに″ ■ン″″
い　・　　一・・ヽ
哺一一（一一

セ
　

　

　

，
　

．


